様式第二号の七(第八条の三の二関係)

	輸入廃棄物処分等困難確認申請書

　　年　　月　　日

　　環境大臣　　　　殿

申請者

住所

氏名

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号
廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行令第６条の２第３号ただし書の規定により、

災害その他の特別な事情により自ら処分又は再生するものとして輸入された廃棄物の適正な処分又は再生が困難であることについての環境大臣の確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	許可の年月日及び許可番号
	　　　年　　　月　　　日

	許可番号

	処分を行う者の氏名及び住所（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
	住　所

氏　名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	処分を行う者が産業廃棄物処分業者又は　特別管理産業廃棄物処分業者　である場合には、その許可番号

	処分を行うための施設の種類及び設置場所
	施設の種類

設置場所

	処分を行うための施設が産業廃棄物処理施設である場合には、その許可番号

	適正な処分が困難となった理由

(日本工業規格Ａ列４番)